平成 26年２月 12日

各  位

株式会社ワールドインテック

（コード番号：2429）

代表取締役会長兼社長 伊井田 栄吉

福岡県北九州市小倉北区馬借 1 丁目 3 番 9 号

問合せ先：経営管理本部

取締役常務執行役員 中野 繁

TEL093-533-0540

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 26年２月 12日開催の取締役会において、下記のとおり平成 25年 12月 31日

を基準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 25年２月 12日公表）

前期実績

（平成 24年 12月期）

基準日 平成 25年 12月 31日 同左 平成 24年 12月 31日

１株当たり配当金 10円 00銭 8円 50銭 8円 50銭

配当金総額 168百万円 － 142百万円

効力発生日 平成 26年３月 24日 － 平成 25年３月 25日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、業績

に応じた利益還元を行うことを基本方針としており、年間の配当性向として 20％以上を目

標としております。

上記の方針に基づき、平成 25年 12月 31日を基準日とする配当金を１株当たり 10円と

させていただきました。

以 上